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Protokoll  

 

Föräldraråd 20-02-25 

Närvarande. Eva Öhlund Westerberg, Åke Larsson, Gudrun Andersson, Åsa 

S Jonsson, Anna Nilsson, Kristina Boberg, Hampus Fogelberg 

 

Nästa möte 20-05-14 då kommer dator att finnas för den som skriver.  

Eva skickar kallelse.  

 

Eva gick igenom protokollet från föregående möte.  

 

Eva Öhlund Westerberg har tillträtt tjänsten som rektor på skolan.  

Eva informerar om elevenkäten, det finns elever på skolan som känt sig 

kränkta av vuxna, lärare. Skolan kommer under året att utveckla 

förhållningssätt både för lärare och elever. Vid nästa möte kommer Eva att 

informera om åtgärder.  

 

Det jobbas löpande med frågan om utanförskap.  

 

Ämnesamtal kommer att ske på lektionerna och eleverna kommer att få 

skriftliga omdömen. Eleverna har mentorstid måndag 12.30-13.00 men det 

kan finnas variationer.  

 

Information om elevantal till sökningar till höstens utbildningar, fn är det 25 

st som sökt Jokkmokk som förstahandsval.  

 

Gällande budget: Lapplands Gymnasium måste detta år spara drygt 5 

miljoner för att kunna betala tillbaka sitt underskott från två år tillbaka. 

Därför råder budgetdisciplin resterande del av 2020.  

 

Vid nästa möte tas det upp hur elevantalet ser ut. Det tas också upp hur 

skolas skyldighet för högskoleförberedande kan kombineras med ex röj- och 

motorsågsutbildning.  

Ekonomiutbildningen var det bara två sökande till så den startar inte i 

Jokkmokk till hösten. 

 

Elevfiket kommer att vara öppet mellan 07.30-15.30.  

 

Hampus berättade lite om elevråd, svårt att få med eleverna, förslag som att 

ex när man varit på möte kan man bli ledig någon klämdag el bli bjuden på 

pizza, det skulle Gudrun kunna ordna. Ett förslag var att man skulle få ett 

intyg där det framgick att man varit engagerad i elevrådet ex ordförande, Eva 

kollar upp om det går att skriva på betyget under övrigt.  

 

Studentkommittén har inte kommit igång verkar inte finnas något 
intresse.  
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